411ilk7 ESTADO DO PARANÁ #f
icrftifurn uffidpal ?w 'Crés !arras h 4raná

CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N° 158/2023 — CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TRES BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no art. 40, §4°, 1 a III,

da Lei Federal n° 10.257, de 10 de julho de 2001, CONVOCA a população em geral,

bem como as associações representativas interessadas e demais segmentos da

comunidade, para participarem da 4 a  Audiência Pública de Revisão do Plano Diretor do

Município de Três Barras do Paraná, na oportunidade em que ocorrerá a apresentação

da quarta fase denominada de LEGISLAÇÃO URBANISTICA BASICA e a quinta fase

denominada PAI - PLANO DE AÇÕES E INVESTIMENTOS do Município.

Data e local: Data: 28 de junho de 2023

Horário: 14h00min.

Local: Câmara Municipal de Três Barras do Paraná

Avenida São Paulo, n° 452, Centro, Três Barras do Paraná - 85485-000.

A audiência pública também será transmitida pela página do Município na rede social

Facebook, oportunizando aos participantes virtuais o encaminhamento de perguntas e

sugestões, bem como a interação em tempo real através de ferramentas virtuais.

Os Produtos Legislação Urbanística Básica e o PAI — Plano de Ação e Investimentos

poderão poderá ser acessado para consulta e apreciação nos seguintes endereços

eletrônicos: 	https://tresbarras.pr.gov.bripdm/revisao/4-fase-legislacao-urbanistica-

I3asica  e https://tresbarras.pr.gov.br/pdm/revisao/pai-plano-de-acao-e-investimentos.

Outras informações referentes à Audiência Pública poderão ser obtidas com o

coordenador Engenheiro Civil Jean Garfos de Lima através do telefone (45) 3235-1212,

pelo e-mail engenharia@tresbarras.pr.gov.br , ou na sede da Prefeitura Municipal

localizada na Avenida Brasil, n° 245, centro, Três Barras do Paraná.

Três Barras do Paraná, 13 de junho de 2023.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito de Três Barras do Paraná

PUBLICADO EM:

ILL/o6/,2n25

Jornal  9o1P
 Pagina

Ediçao

Eng. 	 rlos de Lima 	 1)L>,
nponsivel

Coordenad 	quipe.-Técnica Municipal 	 Ass. e3r

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 	- 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1